ac fundis quam ejus dispositionem, annis centum. post,

Otlocharus Rexproprw Privilegio confirmat, etdesuo
auget. k

44 His accurate perlectis, considerans, lerminos

Seitzensi Cellee a palre designari ex parte una usque Ipsam, Gurem

ad praedium Gurcensis ecclesiae ; videor milti ex vi- •**•«*

cinia loci suspicari posse, quod przdicta traditio utra-

que in Ecclesia, aliud nullum fundamentum habeat,

quam quod prsefatum prse.dium unum fuerit ex posses-

sionibus, Gurcensi Ecclesise a B. Hemma attributis,

ac forlassis poslea translatum in jus ipsitts Seizensis

Carthusise : nisi quismatil tertiam unam Hemmam hic E
introdttcere. multoque juniorem; quse ipsa quoque

Sehensibus benefecerit, sitque cum Gurcensi fundatrice

confusa, licet Ottocharis tribus, lalis Hemma ignota sit.

Primi Priviiegium hoc est.

In nomine Sanctse et individuse Trinitatis,

Ottachar Marchio, Dei gratia.

XJivina favente Clementia, ego Oltachar Marchio

de Stiria, omnibus praesentis et futuri temporis

Christi fidelibus memorandum trado ; et ut nubem Ottocharus

oblivionis omnibus detergam, Privilegio inscribi ju-
stirim

beo, et impressione sigilli mei corroboro
;
qualiter

Ordinem Carthusiensis Eremi in Marchia meae di-

tionis transplantaverim. Igitur, ad laudem omnipo-

tentis Dei, et virginis perpetuae Dei Genitricis Ma-

riae, votum desiderio animi diu praelibatum, divina

cooperante gratia, feliciter consummavi ; et, ut voti

celerius compos fieri potuissem, missis legationibus

Apostolicam Clementiam interpellavi ;
qUatenus

,

ipsius auctoritate interposita, monendo, rogando,

exhortando in Domino, Patres sanctos prasdicti

Ordinis ad petitionem meam inclinaret ; sicque,

tanto fretus patrocinio, coeptum opus per Dei mise- F

ricordiam tandem elaboravi. Est pagus, qui vulgo

dicitur Gunivitz, in Patriarchatu Aquilegiensi, ubi

situm est praedium, eminentioribus montibus circum-

septum, antedicto Ordini aptissimum, quod a Leo-

poldo rainisteriali meo, legitimo concambio conqui-

sivi, retribuens ei quatuor villas, istas videlicet

;

Malchen, Cobilenbach, Lonche et mansura unum in

Windisch-Gratz, sibi et uxori suae et liberis suis,

in jus et proprietatem hereditariam. In quo prsedio,

in honorem Domini nostri Jesu Christi et sanctaa

Genitricis ipsius perpetuae virginis Mariae, et S.

Joannis Baptist», omniumque Sanctorum, reveren-

dissimi Ordinis Cellam fundavi, et praedium cam-

bitum ibidem super altare potenti raanu legavi, cum

omnibus usibus et appendiciis ad id pertinentibus,